
SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- 

TESTÜLETÉNEK 

 

1/2021. (I. 15.) HATÁROZATA 

 

A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének elfogadásáról szóló 

71/2020. (XII. 17.) határozat módosításáról 

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének  - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti -  hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetésének 

elfogadásáról szóló 71/2020. (XII.17.) határozatot oly módon módosítja, hogy a határozat I., V. 

és VI. pontjában szereplő „2020. évi” szövegrész helyébe „2021. évi” szövegrész lép,  a 

határozat további részeinek változatlanul hagyása mellett. 

 

 

Salföld, 2021. január 15. 

 

 

         Fábián Gusztáv 

           polgármester 



 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

1/2021. (I. 28.) önkormányzati rendelete 

 

a közszolgálati tisztviselők 2021. évi illetményalapjáról 

 

 

Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendeletben 

kihirdetett veszélyhelyzetben a Magyarország 2021. évi központi költségvetéséről szóló 2020. 

évi XC. törvény 61. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendelem el: 

 

1.§ A rendelet hatálya a Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalban (a továbbiakban: 

Hivatal) foglalkoztatott közszolgálati tisztviselőkre terjed ki. 

 

2.§ A Hivatalban foglalkoztatott közszolgálati tisztviselők illetményalapja 2021. évben  

46.380 Ft. 

 

3. §  (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezését 2021. január 1-

től kell alkalmazni. 

(2) Ez a rendelet 2021. december 31. napján hatályát veszti.  

 

 

 

   

 

           Fábián Gusztáv        dr. Szabó Tímea 

              polgármester                        jegyző 

 

 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2021. január 28. 

 

 

                  dr. Szabó Tímea 

                          jegyző 
 

 

 



SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

2/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelete 

 

a 2021. évi költségvetésről  

 
Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva; az 5. § 

(5) bekezdése tekintetében a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 

234. § (3) bekezdés b) pontjában és (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva; a 6. § tekintetében a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A rendelet hatálya kiterjed Salföld Község Önkormányzatára (a továbbiakban: 

Önkormányzat). 

2. § Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 2021. évi költségvetés bevételi 

főösszegét 29.714.883.- Ft – ban, kiadási főösszegét 29.714.883 – ban állapítja meg. 

3. § (1) A kiadási főösszegen belül a kiemelt előirányzatokat a Polgármester a 

következőképpen állapítja meg: 

a) személyi juttatás      9.867.019 Ft 

b) munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó       1.526.288 Ft 

c) dologi kiadások      10.972.121 Ft 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai      1.100.000 Ft 

e) egyéb működési célú kiadások                                         5.176.421 Ft  

    ebből tartalékok:      3.277.807 Ft 

f) beruházások                     0 Ft 

g) felújítások          427.000 Ft 

h) egyéb felhalmozási kiadások            13.668 Ft 

i) finanszírozási kiadások                                                                            632.366 Ft 

(2) A bevételi főösszegen belül a kiemelt előirányzatokat a Polgármester a 

következőképpen állapítja meg: 

         a) működési célú támogatások államháztartáson belülről  16.339.134 Ft 

b) közhatalmi bevételek    5.080.000 Ft 

c) működési bevételek     1.693.000 Ft 

d) működési célú átvett pénzeszközök                   0 Ft 

e) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről        0 Ft 

f) felhalmozási bevételek                   0 Ft  

g) felhalmozási célú átvett pénzeszközök                                                            0 Ft 

h) finanszírozási bevételek      6.602.749 Ft 

    ebből költségvetési pénzmaradvány:                                5.970.383 Ft. 

(3) Az engedélyezett létszámkeret 2 fő, melyből 1 fő közalkalmazott, 1 fő főállású 

polgármester, 0 fő közfoglalkoztatásban résztvevő. 



4. §   Az Önkormányzat tekintetében: 

a) a megállapított bevételi és kiadási főösszeg megoszlását, annak összevont mérlegét az 

1. melléklet; 

b) a megállapított bevételi főösszeg és annak jogcím-csoportonkénti részletezését a 2. és 

3. melléklet; 

c) az önkormányzat bevételeinek feladatonkénti bontását a 4. melléklet  

d) a megállapított kiadási főösszeg részletezését kiemelt előirányzatonként az 5. 

melléklet; 

e) az önkormányzat kiadásainak feladatonkénti bontását a 6. melléklet 

f) a felújítási, beruházási kiadásokat célonkénti bontásban a 7. melléklet; 

g) a működési bevételek és kiadások alakulását a 8. melléklet; 

h) a felhalmozási bevételek és kiadások alakulását a 9.melléklet 

          tartalmazza.  

5. § (1) Az Önkormányzatnak nincs olyan fejlesztési célja, melyhez a Magyarország 

gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti 

adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik szükségessé. 

  (2) Az Önkormányzat európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló 

programot, projektet nem tervez. 

         (3) A költségvetés általános tartaléka a működéssel kapcsolatban felmerülő kiadások 

fedezetére szolgál.  

(4) Az Önkormányzat pénzforgalmi számlájához kapcsolódóan likvid hitel felvételét 

nem tervezi. 

(5) A Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalnál az illetménykiegészítés mértéke 

20%. 

         (6) A Képviselő-testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési rendelet 

kiemelt előirányzatainak módosítása. 

(7) A polgármester a fejlesztési kiadások jelen rendeletben meghatározott összegét nem 

lépheti túl. Amennyiben a megvalósítandó cél teljes egészében elmarad, akkor a 

megmaradt előirányzat összegével a Képviselő-testület rendelkezik. 

(8) A Képviselő-testület felhatalmazása alapján a polgármester a költségvetés 

főösszegén belül – a személyi juttatások kivételével – a pénzeszközök és feladatok 

között szükségszerűen 200.000.-Ft-ig jogosult átcsoportosítani. 

6. § Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes szociális ellátások          

szabályozásáról szóló 3/2015. ( III.2.) önkormányzati rendelete 

a) a 9. § (1) bekezdésének c) pontjában szabályozott ellátás esetében a települési 

támogatás összege: 10.000 Ft/fő, 

b) a 9. § (1) bekezdésének e) pontjában szabályozott ellátás esetében a települési 

támogatás összege: 25.000 Ft/fő, 

c) a 12. § (1) bekezdésének c) pontja szerinti helyben szokásos legolcsóbb temetés 

költsége: 300.000 Ft. 

7. §   Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Fábián Gusztáv                                                                           dr. Szabó Tímea  

polgármester                                                                                         jegyző 

 

 

A kihirdetés napja: 2021. február 25.  

 

                                                                                                    dr. Szabó Tímea  

                                                                                                              jegyző 



 

 

 

E l ő t e r j e s z t é s 

Salföld Község Önkormányzata Polgármesterének döntéséhez  

 

Tárgy: Költségvetéshez kapcsolódó tájékoztatási kötelezettség 

 

 

Előkészítette: Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző             Jogszabállyal nem ellentétes  

                                                                                                             ………………… 

                               dr. Szabó Tímea jegyző 

 

2021. február 8-i hatállyal a Kormány veszélyhelyzetet hirdetett a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépésésről szóló 27/2021(I.29.) 

Korm. rendeletben. A veszélyhelyzetben alkalmazni kell a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdését, mely szerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, 

a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a 

főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 24. § (4) 

bekezdése alapján a költségvetés előterjesztésekor a képviselő-testület részére tájékoztatásul a 

következő mérlegeket és kimutatásokat kell - szöveges indokolással együtt - bemutatni: 

a) a helyi önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban, előirányzat 

felhasználási tervét, 

b) a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és 

összesítve, 

c) a közvetett támogatásokat - így különösen adóelengedéseket, adókedvezményeket - 

tartalmazó kimutatást, és 

     d) a 29/A. § szerinti tervszámoknak megfelelően a költségvetési évet követő három év 

tervezett előirányzatainak keretszámait főbb csoportokban, és a 29/A. § szerinti 

tervszámoktól történő esetleges eltérés indokait. 

 

Az államháztartásról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 28. § alapján az Áht. 24. § 

(4) bekezdés c) pontja szerinti közvetett támogatásokat legalább az alábbi részletezettségben 

kell bemutatni: 

a) az ellátottak térítési díjának, kártérítésének méltányossági alapon történő elengedésének 

összege, 

b) a lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedésének 

összege, 

c) a helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség összege 

adónemenként, 

d) a helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, 

mentesség összege, és 

e) az egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege. 

 

A fentiek szerint előírt tájékoztatást, illetve annak szöveges indokolását jelen előterjesztés, a 

számszaki adatokat a jelen előterjesztéshez csatolt táblázatok tartalmazzák. 
 

Az Önkormányzat költségvetési mérlege – a korábbi évek gyakorlatának megfelelően a 

költségvetési rendeletbe került beépítésre. A mérleg tartalmazza a megállapított bevételi 

főösszeg jogcím-csoportonkénti részletezését, valamint a megállapított kiadási főösszeg 

részletezését kiemelt előirányzatonként. 



 

 

 

Az Önkormányzatnak jelenleg többéves kihatással, anyagi kötelezettséggel járó döntése nincs.  

 

Közvetett támogatások 

Az építményadó esetében: 

mentes az építményadó alól a 13/2014. (XI. 10.) önkormányzati rendelet alapján: 

a) a kizárólag szőlő feldolgozására és bor tárolására szolgáló gazdasági épület; 

b) a lakás céljára szolgáló lakás hasznos alapterületének 25 m2 feletti része; 

c) bármely főépülettel egy helyrajzi számú ingatlanon lévő egyéb építmény hasznos 

alapterületéből 25 m2; 

d) az egész évben műterem céljára használt helyiség. 

(4) A (3) bekezdés nem alkalmazható a vállalkozó üzleti célt szolgáló épülete, épületrésze 

utáni építményadó megállapítása során. 

A mentesség összege: 467.656.- Ft. 

A telekadó esetében:  

mentes a telekadó alól a 13/2014. (XI. 10.) önkormányzati rendelet alapján: 

(3) Mentes a telekadó alól a beépített belterületi ingatlan alapterületéből 1500 m2. 

(4) A (3) bekezdés nem alkalmazható a vállalkozó üzleti célt szolgáló telke utáni telekadó 

megállapítása során. 

A mentesség összege: 354.640.- Ft. 

 

Előirányzat felhasználási ütemterv:  

 

Az előirányzat felhasználási ütemterv bevételeinek esetében nagyrészt az éves összeg 12 

részre osztásával történt a tervezés. A saját bevételeken belül a helyi adó bevételek március, 

szeptember hónapban történő befizetése miatt emelkedés várható. 

A kiadási oldal tekintetében a működési kiadások, valamint a működési célú pénzeszköz 

átadások esetében is - az év egészében - havonta közel azonos összeggel terveztünk. Ezen 

kiadások ugyanis nagyrészt havi rendszerességgel előfordulnak, illetve felmerülésük 

időpontja bizonytalan. 

A beruházási és felújítási kiadások esetében az előirányzatok felhasználása az áthúzódó 

munkák miatt szinte folyamatos. 

Az Áht. 29/A. § szerinti tervszámoknak megfelelően a költségvetési évet követő három év 

tervezett előirányzatainak keretszámait a tájékoztatási kötelezettség elnevezésű melléklet 

tartalmazza. 

 Az Áht. 29/A. § szerinti tervszámoknak megfelelően a költségvetési évet követő három év 

tervezett előirányzataiban az előző évben meghatározott 2021. évi tervszámoktól eltérés 

indokai: 

- Állami támogatás változása 

- adóbevételek változása 

- Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatalnak átadott pénzeszközök változása 

- betervezett beruházások, felújítások 

 

Salföld, 2021. február 10. 

        Fábián Gusztáv  

         polgármester 



1. melléklet a  2/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2021. évi költségvetés összevont mérlege 

Megnevezés Eredeti  előirányzat
adatok( Ft)

Működési bevételek összesen: 23 112 134
B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 16 339 134
B3 Közhatalmi bevételek 5 080 000
B4 Működési bevételek 1 693 000
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0

Felhalmozási bevételek összesen: 0
B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0
B5 Felhalmozási bevételek 0
B7 Felhalmozási célű átvett pénzeszközök 0

Finanszírozási bevételek 6 602 749
B8 Finanszírozási bevételek 6 602 749

BEVÉTELEK összesen: 29 714 883

Működési kiadások összesen: 28 641 849
K1 Személyi juttatás 9 867 019
K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 526 288
K3 Dologi kiadások 10 972 121
K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 100 000
K5 Egyéb működési célú kiadások 5 176 421

Felhalmozási kiadások összesen: 440 668
K6 Beruházások 0
K7 Felújítások 427 000



K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 13 668

Finanszírozási kiadások 632 366
K9 Finanszírozási kiadások 632 366

KIADÁSOK összesen: 29 714 883



2. melléklet a  2/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. évi költségvetés bevételei

kiemelt előirányzatonként

Kiemelt előirányzatonként Eredeti előirányzat
előirányzat

Ft

081071 Üdülői szálláshely szolgáltatás és étkeztetés 1 000 000
B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0

B25 Felhalmozási célú támogatások beételei államháztartáson belülről 0

B4 Működési bevételek 1 000 000
B402 Szolgáltatások ellenértéke 1 000 000
B404 Tulajdonosi bevételek 0

013320 Köztemető fenntartás és -működtetés 60 000
B4 Működési bevételek 60 000

B404 Tulajdonosi bevételek 0
B402 szolgáltatások ellenértéke 60 000

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvátartása 0
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0

B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0
Háztartásoktól 0

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 1 fő 0
B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0

B25 Felhalmozási célú támogatások beételei államháztartáson belülről 0
elkülönített állami pénzalapok 0

B5 Felhalmozási bevételek 0
B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége  1 fő 363 000
B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 330 000

B16 Egyéb működési célú támogatások bevétlei államháztaráson belülről 330 000
Révfülöpről 330 000
Badacsonytomajról 0
Kékkútról 0

B4 Működési bevételek 33 000
B402 Szolgáltatások ellenértéke 30 000
B408 Kamatbevételek 2 000
B411 Egyéb működési bevételek 1 000

B5 Felhalmozási bevételek 0
B51 Immateriális javak értékesítése 0
B52 Ingatlanok értékesítése 0
B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0
B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0

Államháztartáson kívülről kapott bevétel 0
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B73 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0



Háztartásoktól 0
B8 Finanszírozási bevételek 0

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel pénzügyi vállalkozástól 0
0

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 5 970 383
B8 Finanszírozási bevételek 5 970 383

B81 Belföldi finanszírozás bevételei 5 970 383
B813 Maradvány igénybevétele 5 970 383
B8131 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 5 970 383

5 970 383
900020 Önkormányzatok funkcióira nem sorolható bevételei államháztartáson kívülről 5 080 000
B3 Közhatalmi bevételek 5 080 000

B34 Vagyoni típusú adók 4 150 000
Építményadó 3 500 000
Épület után fizetett idegenforgalmi adó 0
Telekadó 650 000

B35 Termékek és szolgáltatások adói 900 000
B351 Értékesítés és forgalmi adók 900 000

Iparűzési adó 900 000
B354 Gépjárműadók 0

Helyi önkormányzatot megillető rész 0
B355 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 0

Tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó 0
B36 Egyéb közhatalmi bevételek 30 000

Késedelmi pótlék



066020 Város és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 800 000

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 200 000
B16 Egyéb működési célú támogatások bevétlei államháztaráson belülről 200 000

Elkülönített állami pénzalapok 200 000

B4 Működési bevételek 600 000
B401 Készletértékesítés 0
B402 Szolgáltatások ellenértéke 600 000
B404 Tulajdonosi bevételek 0
B411 Egyéb működési bevételek 0

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0
B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0

Államháztartáson kívülről kapott bevétel 0
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0
Háztartásoktól 0

018010 Önkormányzatok eslzámolásai a központi költségvetéssel 15 809 134

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 15 809 134
B11 Önkormányzatok működési támogatása 15 809 134

B111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 7 569 490
B113 Települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása 1 490 644
B113 Települési önkormányzatok szociális,gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 4 479 000

Falugondnoki szolgáltatás összesen
Kistelepülések szociális feladatainak támogatása 0

B114  Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 2 270 000
Könyvtári, közművelődési feladatok támogatása

B115 Müködési célú központosított előirányzatok 0
Kompenzáció 0
idegenforgalmi adó támogatás 0
Tüzifa támogatás 0
Lakossági víz- és csatorna pályázat 0

B116 Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatása 0
B12 Elvonások és befizetések bevételei 0

Beszámoló alapján kapott bevétel 0
B16 Egyéb működési célú támogatások bevétlei államháztaráson belülről 0

Központi, irányító szervi támogatás 0
B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0

B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0
Adósságkonszolidációban nem részesült települések támogatása

018020 Központi költségvetési befizetések 632 366
B8 Finanszírozási bevételek 632 366

B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések 632 366
0

052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 0
B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0

B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0
Háztartásoktól 0
Pályázati támogatás 0

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0 fő 0
B1 Működési célú átvett pénzeszközök 0

B16 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0
Államháztartáson kívülről kapott bevétel 0



082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 0
B1 Működési célú átvett pénzeszközök 0

B16 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0
elkülönített állami pénzalapok

062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 0
B2 Működési célú átvett pénzeszközök 0

B25 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0
egyéb fejezeti előirányzatoktól átvett

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 2 fő 29 714 883



3. melléklet a  2/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. évi költségvetés bevételei jogcímenként

Módosított
előirányzat (Ft)Megnevezés

B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 16 339 134
B11 Önkormányzatok működési támogatása 15 809 134
B12 Elvonások és befizetések bevételei 0
B16 Egyéb működési célú támogatások bevétlei államháztaráson belülről 530 000

B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0
B21 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0
B25 Felhalmozási célú támogatások beételei államháztartáson belülről 0

B3 Közhatalmi bevételek 5 080 000
B34 Vagyoni típusú adók 4 150 000
B35 Termékek és szolgáltatások adói 900 000
B36 Egyéb közhatalmi bevételek 30 000

B4 Működési bevételek 1 693 000
B401 Készletértékesítés 0
B402 Szolgáltatások ellenértéke 1 690 000
B403 Közvetített szolgáltatások bevétele 0
B404 Tulajdonosi bevételek 0
B408 Kamatbevételek 2 000
B411 Egyéb működési bevételek 1 000

B5 Felhalmozási bevételek 0
B51 Immateriális javak értékesítése 0
B52 Ingatlanok értékesítése 0
B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0
B63 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0
B75 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0

B8 Finanszírozási bevételek 6 602 749
B81 Belföldi finanszírozás bevételei 6 602 749

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 29 714 883



4. melléklet a  2/2021. (II. 25.)  önkormányzati rendelethez

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. évi BEVÉTELEK feladatonkénti  bontása

Előirányzatok adatok ezer Ft-ban
kötelező
feladatok

önként
vállalt

feladatok

államigaz
gatási

feladatok Összesen:

081071 Üdülői szálláshely szolgáltatás és étkeztetés 1 000 000 0 0 1 000 000
011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége  363 000 0 0 363 000
018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 5 970 383 0 0 5 970 383
011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás  0 0 0 0
066020 Város és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 800 000 0 0 800 000
018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 15 809 134 0 0 15 809 134
052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 0 0 0 0
062020 Településfejlesztési projektek és megvalósításuk 0 0 0 0
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0 0 0 0
013320 Köztemető fenntartás és -működtetés 60 000 0 0 60 000
082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvátartása 0 0 0 0
082092 Közművelődés-hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 0 0 0 0
107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 0 0 0 0
018020 Központi költségvetési befizetések 632 366 0 0 632 366
900020 Önkormányzatok funkcióira nem sorolható bevételei államháztartáson kívülről 5 080 000 0 0 5 080 000
Összesen:  29 714 883 0 0 29 714 883



5. melléklet a  2/2021. (II. 25.)  önkormányzati rendelethez

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. évi költségvetés kiadási 
kiemelt előirányzatonként

Kiemelt előirányzatonként

Létszám

Eredeti előirányzat
( Ft)

Ft
011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége  1 fő 11 444 859
K1 Személyi juttatások 5 868 876

K12 Külső személyi juttatások 5 868 876
K121 tiszteletdíjak és költségtérítések 5 868 876

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 909 676
Szociális hozzájárulási adó 909 676
EHO 0
Munkaadót terhelő szja 0

K3 Dologi kiadások 1 338 500
K31 Készletbeszerzés 140 000

K312 Üzemeltetési anyagok berszerzése 140 000
K32 Kommunikációs szolgáltatások 285 000

K321 Informatikai szolgáltatások igénybevétele 270 000
honlap karbantartás, internet díja

K322 Egyéb kommunikációs szolgáltatások 15 000
Telefondíj 15 000

K33 Szolgáltatási kiadások 604 000
K335 Közvetített szolgálatatások 4 000
K337 Egyéb szolgáltatások 600 000

K34 Kiküldetések,reklám és propagandakiadások 20 000
K341 Kiküldetés kiadásai 20 000

Belföldi kiküldetés 20 000
K342 Reklám és propaganda kiadások 0

Reklámkiadások
K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 289 500

K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 283 500
K353 Államháztartáson belüli kamatkiadások 0
K355 Egyéb dologi kiadás 6 000

Kerekítési különbözet, adók, díjak 0

K5 Egyéb működési célú kiadások 3 327 807
K502 Elvonások és befizetések 0

Beszámoló alapján történő befizetési kötelezettség 0
K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 50 000

Működési célú pénzeszköz átadás nonprofit-szervezeteknek 50 000

K513 Tartalékok 3 277 807
K7 Felújítások 0

K71 Ingatlanok felújítása 0
K74 Felújítási célú előzetesen felszámított áfa  0

066020 Város és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 3 580 591
K1 Személyi juttatások 219 559

K1101 Törvény szerinti illetmények, munkabérek 0
0

K12 Külső személyi juttatások 219 559
K122 megbízási díj 107 959
K123 Egyéb külső személyi juttatások 111 600

Egyszerűsített foglalkoztatás alá tartozó munkavállaló
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 34 032

Szociális hozzájárulási adó 34 032
K211 Egyszerűsített foglalkoztatottak juttatásai és közterhei 0

K3 Dologi kiadások 3 327 000
K31 Készletbeszerzés 550 000

K312 Üzemeltetési anyagok berszerzése 550 000

K33 Szolgáltatási kiadások 2 070 000
K331 Közüzemi díjak 870 000
K333 Bérleti és lízingdíjak 0
K334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 100 000
K335 Közvetített szolgáltatások 0
K337 Egyéb szolgáltatások 1 100 000



K337 Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolg. 1 000 000
K337 Díjak, egyéb befizetések (biztosítás) 100 000

K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 707 000
K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 707 000
K355 Egyéb dologi kiadás 0

Adók, díjak 0
K5 Egyéb működési célú kiadások 0

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0
Lakossági víz- és csatorna támogatás átadása 0

K6 Beruházások 0
K61 Immateriális javak beszerzése

Arculati kézikönyv 0
K62 Ingatlanok beszerzése, létesítése 0
K63 Informatikai eszközök beszerzése
K64 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 0
K67 Beruházási célú előzetesen felszámított áfa  0

K7 Felújítások 0
K71 Ingatlanok felújítása 0

útfelújítás 0
K74 Felújítási célú előzetesen felszámított áfa  0

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. évi költségvetés kiadási 
kiemelt előirányzatonként

Kiemelt előirányzatonként

Létszám

Eredeti előirányzat
( Ft)

Ft



031060 Bűnmegelőzés 40 000
K5 Egyéb működési célú kiadások 40 000

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 40 000
Működési célú pénzeszköz átadás nonprofit-szervezeteknek 40 000

032020 Tűz- és Katsztrófavédelmi tevékenységek 40 000
K5 Egyéb működési célú kiadások 40 000

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre-helyi  40 000
önkormányzatok és költségvetési szerveik 40 000

052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 127 000
K3 Dologi kiadások 127 000

K31 Készletbeszerzés 100 000
K312 Üzemeltetési anyagok beszerzése 100 000

K33 Szolgáltatási kiadások 0
K337 Egyéb szolgáltatások 0

Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolg. 0
K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 27 000

K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 27 000
K6 Beruházások 0

K61 Immateriális javak beszerzése, létesítése 0
K62 Ingatlanok beszerzése, létesítése 0
K63 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 0
K64 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 0
K67 Beruházási célú előzetesen felszámított áfa  0

013320 Köztemető-fenntartás és működtetés 500 000
K3 Dologi kiadások 500 000

K31 Készletbeszerzés 70 000
K312 Üzemeltetési anyagok berszerzése 70 000

K33 Szolgáltatási kiadások 330 000
K331 Közüzemi díjak 20 000
K334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 60 000
K3379 Más, egyéb szolgáltatások 250 000

K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 100 000
K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 100 000

K6 Beruházások 0
K62 Ingatlanok beszerzése, létesítése 0
K67 Beruházási célú előzetesen felszámított áfa  0

081071 Üdülői szálláshely szolgáltatás és étkeztetés 681 000
K3 Dologi kiadások 254 000

K31 Készletbeszerzés 200 000
K312 Egyéb anyagbeszerzés 200 000

K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 54 000
K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 54 000

K7 Felújítások 427 000
K71 Ingatlanok felújítása 336 220
K74 Felújítási célú előzetesen felszámított áfa  90 780

064010 Közvilágítás 571 000
K3 Dologi kiadások 571 000

K33 Szolgáltatási kiadások 450 000
K331 Közüzemi díjak 440 000

Villamosenergia 400 000
K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 121 000

K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 121 000

072111 Háziorvosi alapellátás 419 235
K1 Személyi juttatások 138 732

K122 megbízási díj 138 732
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 21 503

Szociális hozzájárulási adó 21 503
K3 Dologi kiadások 259 000

100 000
K312 Egyéb anyagbeszerzés 100 000

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. évi költségvetés kiadási 
kiemelt előirányzatonként

Kiemelt előirányzatonként

Létszám

Eredeti előirányzat
( Ft)

Ft



K322 Kommunikációs szolgáltatások 52 000
K33 Szolgáltatási kiadások 30 000

K331 Közüzemi díjak 20 000

K334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 10 000
K337 Egyéb szolgáltatások 0

Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolg. 0
K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 77 000

K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 77 000
K5 Egyéb működési célú kiadások 0

K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 0
Működési célú pénzeszköz átadás nem önkormányzati t. vállalatnak 0

K7 Felújítások 0
K71 Ingatlanok felújítása  0
K74 Felújítási célú előzetesen felszámított áfa  0

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. évi költségvetés kiadási 
kiemelt előirányzatonként

Kiemelt előirányzatonként

Létszám

Eredeti előirányzat
( Ft)

Ft



107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 1 fő 5 733 458
K1 Személyi juttatások 3 411 652

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatása 3 411 652
K1101 Törvény szerinti illetmények, munkabérek 3 161 652
K1103 jutalom
K1107 Béren kívüli juttatások 150 000

Cafeteria 100 000
K1113 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 0

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 528 806
Szociális hozzájárulási adó 528 806
Munkaadót terhelő szja 0

K3 Dologi kiadások 1 793 000
K31 Készletbeszerzés 800 000

K312 Üzemeltetési anyagok berszerzése 800 000

K33 Szolgáltatási kiadások 600 000
K334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 200 000
K337 Egyéb szolgáltatások 400 000

Díjak, egyéb befizetések (biztosítás) 200 000
Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolg. 200 000

K34 Kiküldetések,reklám és propagandakiadások 15 000
K341 Kiküldetés kiadásai 15 000

Belföldi kiküldetés 15 000
K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 378 000

K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 378 000
K355 Egyéb dologi kiadás 0

Adók, díjak 0
K6 Beruházások 0

K63 Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 0
K67 Beruházási célú előzetesen felszámított áfa  0

107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások 1 100 000
K3 Dologi kiadások 0

K312  Üzemeltetési anyagok beszerzése 0
K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 0

K4 Ellátottak pénzbeli támogatásai 1 100 000
K41 Társadalombiztosítási ellátások 0
K42 Családi támogatások 0

Otthonteremtési támogatás 0
Egyéb pénzbeli és természetbeni gyermekvédelmi támogatás

K43 Pénzbeli kárpótlások, kártérítések 0
K44 Betegséggel kapcsolatos ellátások 0

Ápolási díj 0
Közgyógyellátás 0

K47 Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 0
Középfokú nevelésben részesűlő részére fizetett juttatás 0
Felsőfokú oktatásban részesülő részére fizetett juttatás 0

K48 Egyéb nem intézményi ellátások 1 000 000
K5 Egyéb működési célú kiadások 0

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre  0
Bursa  0

082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 2 160 471
K1 Személyi juttatások 228 200

K122
Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját
foglalkoztatott juttatása (megbízási díj) 208 200

K123 Egyéb külső személyi juttatások 0
Egyszerűsített foglalkoztatás alá tartozó munkavállaló 0

K1109 munkábajárás 20 000
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 32 271

K211 Szociális hozzájárulási adó 32 271
K26 Más járulékfizetési kötelezettség 0

K3 Dologi kiadások 1 900 000
K31 Készletbeszerzés 900 000

K312 Üzemeltetési anyagok berszerzése 900 000
K33 Szolgáltatási kiadások 600 000

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. évi költségvetés kiadási 
kiemelt előirányzatonként

Kiemelt előirányzatonként

Létszám

Eredeti előirányzat
( Ft)

Ft



K334  karbantartás  0
K337 Egyéb szolgáltatások 600 000

K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 400 000

K6 Beruházások 0
K64 Egyéb tárgyi eszköz létesítése

K7 Felújítások 0
K71 Ingatlanok felújítása (faluház)
K74 Felújítási célú előzetesen felszámított áfa 

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 330 000
K3 Dologi kiadások 330 000

K31 Készletbeszerzés 200 000
K311 Szakmai anyagok beszerzése

Könyvbeszerzés
K312 Üzemeltetési anyagok berszerzése 200 000

K32 K321 internet díj 0

K33 Szolgáltatási kiadások 60 000
K331 Közüzemi díjak 0

Villamosenergia
Gázenergia

K334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 0
K337 Egyéb szolgáltatások 60 000

Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolg. 60 000
K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 70 000

K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 0
K6 Beruházások 0

K63 Informatikai eszközök beszerzése,  létesítése 0
K64 Egyéb tárgyi eszköz létesítése 0
K67 Beruházási célú előzetesen felszámított áfa 0

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. évi költségvetés kiadási 
kiemelt előirányzatonként

Kiemelt előirányzatonként

Létszám

Eredeti előirányzat
( Ft)

Ft



041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0 fő 0
K1 Személyi juttatások 0

K11 Foglalkoztatottak személyi juttatása 0
K1101 Törvény szerinti illetmények, munkabérek 0

Foglalkoztatottak bére 0
Étkezési hozzájárulás 0

K1103 prémium 0
K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 0

Szociális hozzájárulási adó 0
EHO 0
Munkaadót terhelő szja 0

K3 Dologi kiadások 0
K31 Készletbeszerzés 0

K312 Üzemeltetési anyagok berszerzése 0
Munka és védőruha 0

K3126 Mindazok, amik nem nem számolhatók el szakmai anyagnak 0
K32 Kommunikációs szolgáltatások 0

K322 Telefon, telefax, telex, mobil díj 0
K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 0

K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 0
K6 Beruházások 0

K64 Egyéb tárgyi eszköz létesítése 0
K67 Beruházási célú előzetesen felszámított áfa 0

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 1 782 282
K5 Egyéb működési célú kiadások 1 768 614

K506 Támogatásértékű működési kiadás önkorm. (Btomaj) 256 840
Támogatásértékű működési kiadás önkorm. (Révfülöp)

K506 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 1 375 371
Támogatásértékű működési kiadás önkormányzatoknak 0
Támogatásértékű működési kiadás önkormányzatoknak (Kővágóörsi Közös
Önkormányzati Hivatal) 1 338 505
Támogatásértékű működési kiadás önkormányzatoknak (Kővágóörsi Közös
Önkormányzati Hivatal- Belső ellenőrzés) 36 866

K506 Támogatásértékű működési kiadás Kistérségnek 50 943
      Társulási feladatokhoz 50 943

K506 hozzájárulás háziorvosi ügyelethez 85 460
K506 hozzájárulás házi segítségnyújtáshoz 0

K8 Egyéb fehalmozási célú kiadások 13 668
K84társulásnak 13 668

045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 571 500
K3 Dologi kiadások 571 500

K31 Készletbeszerzés 50 000
K312 Üzemeltetési anyagok berszerzése 50 000

Egyéb anyagbeszerzés 50 000
K33 Szolgáltatási kiadások 400 000

K334 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 200 000
K337 Egyéb szolgáltatások 200 000

K35 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások 121 500
K351 Működési célú előzetesen felszámított áfa 121 500

K7 Felújítások 0
K71 Ingatlanok felújítása (útfelújítás) 0
K74 Felújítási célú előzetesen felszámított áfa  0

018020 Központi költségvetési befizetések 632 366
K9 Finanszírozási kiadások 632 366

K914 Államházatartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 632 366

062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 0
K3 Dologi kiadások 0

K31 Készletbeszerzés 0
K312 Üzemeltetési anyagok berszerzése 0
K351  Működési célú előzetesen felszámított áfa 0

K6 Beruházások 0
K64 Egyéb tárgyi eszköz létesítése 0
K67 Beruházási célú előzetesen felszámított áfa 0

K7 Felújítások 0

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. évi költségvetés kiadási 
kiemelt előirányzatonként

Kiemelt előirányzatonként

Létszám

Eredeti előirányzat
( Ft)

Ft



K71 Ingatlanok felújítása (orvosi rendelő tetőszerkezete) 0
K74 Felújítási célú előzetesen felszámított áfa  0

018010 Önkormányzatok eslzámolásai a központi költségvetéssel 1 121
K3 Dologi kiadások 1 121

K353 Államháztartáson belüli kamatkiadások 1121
K5 Egyéb működési célú kiadások 0

K502 Előző évi elszámolásból származó kiadások 0

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 2 fő 29 714 883

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. évi költségvetés kiadási 
kiemelt előirányzatonként

Kiemelt előirányzatonként

Létszám

Eredeti előirányzat
( Ft)

Ft



6. melléklet a  2/2021. (II. 25.)  önkormányzati rendelethez

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
2021. évi KIADÁSOK feladatonkénti  bontása

Előirányzatok adatok ezer Ft-ban
kötelező
feladatok

önként
vállalt

feladatok

államigazg
atási

feladatok Összesen:
011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége  11 444 859 0 0 11 444 859
066020 Város és községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 3 580 591 0 0 3 580 591
052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 127 000 0 0 127 000
013320 Köztemető-fenntartás és működtetés 500 000 0 0 500 000
064010 Közvilágítás 571 000 0 0 571 000
072111 Háziorvosi alapellátás 419 235 0 0 419 235
107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 5 733 458 0 0 5 733 458
107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások 1 100 000 0 0 1 100 000
082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 2 160 471 0 0 2 160 471
082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 330 000 0 0 330 000
041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 0 0 0 0
031060 Bűnmegelőzés 40 000 0 0 40 000
081071 Üdülői szálláshely szolgáltatás és étkeztetés 681 000 0 0 681 000
045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 571 500 0 0 571 500
032020 Tűz- és Katsztrófavédelmi tevékenységek 40 000 0 0 40 000
018010 Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel 1 121 0 0 1 121
018020 Központi költségvetési befizetések 632 366 0 0 632 366
062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 0 0 0 0
018030 Támogatás célú finanszírozási műveletek 1 782 282 0 0 1 782 282
Összesen:  29 714 883 0 0 29 714 883



7. melléklet a  2/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

2021. évi költségvetés felhalmozási célú kiadási 

 felújítások, beruzázások kiemelt előirányzatonként

Megnevezés
Módosított
előirányzat
adatok( Ft)

szálláshely felújítás 427 000

kistérségnek átadás 13 668

Felhalmozási kiadások összesen: 440 668



8. melléklet  2/2021. (II. 25.)  önkormányzati rendelethez

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Tájékoztató adatok a MŰKÖDÉSI bevételek és kiadások alakulásáról

(adatok  Ft – ban )

Megnevezés 2019.
teljesítés

2020.
teljesítés

2021.
eredeti

előirányzat
B1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 17 532 321 19 291 069 16 339 134
B3 Közhatalmi bevételek 6 449 874 6 141 129 5 080 000
B4 Működési bevételek 1 437 982 1 575 128 1 693 000
B6 Működési célú átvett pénzeszközök 40 000 60 000 0

Működési célú bevételek összesen 25 460 177 27 067 326 23 112 134

K1 Személyi juttatás 9 802 328 9 973 850 9 867 019
K2 Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 815 252 1 626 967 1 526 288
K3 Dologi kiadások 11 712 642 11 646 351 10 972 121
K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 620 000 1 087 200 1 100 000
K5 Egyéb működési célú kiadások 2 065 698 2 380 537 5 176 421

Működési célú kiadások összesen 26 015 920 26 714 905 28 641 849

B8 Finanszírozási bevételek 7303352 9052019 6 602 749

Finanszírozási bevételek összesen 7 303 352 9 052 019 6 602 749



9. melléklet a  2/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelethez

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Tájékotató adatok a FELHALMOZÁSI célú bevételek és kiadások alakulásáról

(adatok  Ft – ban )

Megnevezés 2019.
teljesítés 2020. teljesítés 2021. eredeti

előirányzat
B2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 5 042 134 48 722 574 0
B5 Felhalmozási bevételek 0 0 0
B7 Felhalmozási célű átvett pénzeszközök 180 000 72 000 0

Felhalmozási célú bevételek összesen 5 222 134 48 794 574 0

K6 Beruházások 1 705 954 474 260 0
K7 Felújítások 1 776 632 51 070 865 427 000
K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 13 668

Felhalmozási célú kiadások összesen 3 482 586 51 545 125 440 668

K9 Finanszírozási kiadások 598 677 670 977 632 366

Finanszírozási kiadások 598 677 670 977 632 366

BEVÉTELEK összesen 37 985 663 84 913 919 29 714 883

KIADÁSOK összesen 30 097 183 78 931 007 29 714 883



SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

3/2021. (II. 18.) HATÁROZATA 

 
Az Önkormányzat saját bevételei és adósságot keletkeztető  

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettsége megállapításáról  

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a következőt határozza el: 

 

A Polgármester az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-a alapján az 

önkormányzat saját bevételeinek, valamint a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. 

évi CXCIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét az alábbiakban 

foglaltak szerint állapítja meg: 

 

Saját bevételek összege: 

 

        2021.  6.773 ezer Ft 

                                                              2022.  6.773 ezer Ft 

                                                              2023.  6.773 ezer Ft 

                                                              2024.  6.773 ezer Ft  

 

Adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek:   

 

                                                             2021. 0 Ft 

                                                             2022.  0 Ft 

                                                             2023.  0 Ft 

                                                             2024.  0 Ft 

 

 

 

Salföld, 2021. február 18. 

                          Fábián Gusztáv 

                                                             polgármester 

 

 

 
 



SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

4/2021. (III. 29.) HATÁROZATA 

 

Hozzájárulás Ábrahámhegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének a  

Balaton-felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és háziorvosi Ügyelet Szolgálat által 

biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló  

2/2020 (IV.3.) önkormányzati rendelete módosításához 

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi döntést hozza:  

 

1. Mint a Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsának tagja nyilatkozik, 

hogy a Társulás által fenntartott Balaton-felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi 

Ügyeleti Szolgálat által biztosított szociális és gyermekjóléti alapellátások a Tanács Elnöke 

előterjesztésében javasolt térítési díjaival egyetért.  

2. Hozzájárul az Ábrahámhegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Balaton-

felvidéki a Balaton-felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat 

által biztosított személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 2/2020.(IV.03.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet –előterjesztés szerinti- 

megalkotásához.  

A Polgármester a Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás, valamint Badacsonytomaj Város 

Jegyzője jelen döntésről való tájékoztatásról gondoskodik.  

 

 

Salföld, 2021. március 29. 

 

 

Fábián Gusztáv 

                                                                                                             polgármester 

 
 



SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

                                                    

5/2021. (III. 31.) HATÁROZATA 

 

A Salföld 121/1. hrsz-ú ingatlan értékesítéséről  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 

szerinti – hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. 

rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a következő döntést hozom: 

 

Elhatározom a Salföld 121/1. hrsz-ú belterületi fekvésű „kivett, beépítetlen terület” ingatlan 

értékesítését azzal a szándékkal, hogy azon a Gazdaság-újraindítási Akcióterv keretében a 

kistelepülési üzletek támogatásáról szóló 62/2021. (II. 12.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdés b) pontja 

szerinti költségvetési támogatás igénybevételével bolt létesüljön, és kerüljön üzemeltetésre. 

 

Az ingatlan értékesítésére vonatkozó pályázati felhívást jóváhagyom, gondoskodom az 

Önkormányzat hirdetőtábláján és honlapján történő közzé tételéről; valamint az ajánlattételi 

lehetőségre vonatkozó hirdetés a „Tapolcai Hírözön” reklámújságban való megjelentetéséről. 

 

Az értékesítésre vonatkozó pályázati eljárás lebonyolításáról gondoskodom, azzal, hogy felkérem a 

Képviselő-testület tagjait az ajánlatok bontásában és értékelésében való részvételre.  

 

 

Salföld, 2021. március 31.  

 

         Fábián Gusztáv    

          polgármester 

 



SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 

                                                     6/2021. (IV. 21.) HATÁROZATA 

 

A Salföld 121/1. hrsz-ú ingatlan értékesítésére kiírt pályázat eredménytelenné 

nyilvánításáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a következő döntést hozom: 

 

A Salföld 121/1. hrsz-ú ingatlan értékesítése érdekében 2021. március 31-én indított pályázati 

eljárást eredménytelennek nyilvánítom.  

 

A pályázók jelen döntésről való értesítéséről gondoskodom.  

 

Salföld, 2021. április 21.  

 

 

         Fábián Gusztáv   

          polgármester 

 

 



SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 

                                                     7/2021. (IV. 21.) HATÁROZATA 

 

A Salföld 121/1. hrsz-ú ingatlan értékesítésére pályázat kiírásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a következő döntést hozom: 

 

Elhatározom a Salföld 121/1. hrsz-ú belterületi fekvésű „kivett, beépítetlen terület” ingatlan 

értékesítését azzal a szándékkal, hogy azon a Gazdaság-újraindítási Akcióterv keretében a 

kistelepülési üzletek támogatásáról szóló 62/2021. (II. 12.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdés b) 

pontja szerinti költségvetési támogatás igénybevételével bolt létesüljön, és kerüljön 

üzemeltetésre. 

 

A Salföld 121/1. hrsz-ú belterületi fekvésű „kivett, beépítetlen terület” ingatlan értékesítésére 

pályázatot írok ki, a vonatkozó pályázati felhívást jóváhagyom, és gondoskodom az 

Önkormányzat hirdetőtábláján és honlapján történő közzé tételéről. 

 

Az értékesítésre vonatkozó pályázati eljárás lebonyolításáról gondoskodom. 

 

 

Salföld, 2021. április 21.  

 

         Fábián Gusztáv   

          polgármester 

 



SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

8/2021. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

Gyermekorvosi feladatok ellátásáról 
 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a következő döntést hozom: 

 

1. hozzájárulok, hogy Badacsonytomaj Város Önkormányzata dr. Horváth Judit Margit 

gyermekorvossal egészségügyi szolgálati jogviszony létesítsen 2021. július 1. napjától 

határozatlan időre, heti 40 órás jogviszonyban és legalább 3 hónap próbaidő kikötésével. 

2. hozzájárulok, hogy Badacsonytomaj Város Önkormányzata a VE-03/NEO/02786-2/2018. 

számú működési engedély módosíttassa, majd azt követően a finanszírozási szerződés 

módosítása tárgyában is eljárjon.   

3. felhatalmazom Krisztin N. Lászlót, Badacsonytomaj Város Önkormányzat polgármesterét 

a szükséges intézkedések/nyilatkozatok megtételére, a szerződés aláírására és arra, hogy az 

ügyben teljes jogkörrel eljárjon. 

4. felhatalmazom a polgármestert, hogy Dr. Karasszon Diana Háziorvosi Kft-vel (székhely: 

8264 Szigliget, Kossuth utca 23.; adószám: 26180212-1-19; cégjegyzékszám: 19 09 

519475; képviseli: Dr. Karasszon Diana ügyvezető) a Feladatellátási szerződést 2021. 

június 30. napjával felmondja. 

5. felkérem Badacsonytomaj Város Önkormányzatát, hogy a Badacsonytomaj Város 

Önkormányzata és Badacsonytördemic, Ábrahámhegy Salföld és Balatonrendes Községek 

Önkormányzata közötti szerződés előkészítésére. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő: azonnal  

 

Salföld, 2021. április 29. 

 

 

                                                                                                Fábián Gusztáv 

                                                                                                   polgármester 

 



 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 

                                                     9/2021. (IV. 29.) HATÁROZATA 

 

A Salföld 121/1. hrsz-ú ingatlan értékesítéséről 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a következő döntést hozom: 

 

A Salföld 121/1. hrsz-ú ingatlan értékesítése érdekében 2021. április 21-én indított pályázati 

eljárás eredményét az alábbiak szerint állapítom meg: 

 

Az ingatlan megvásárlására az e célból tartott versenytárgyalás során  

- a legjobb ajánlatot a Salbolt Kft. (2051 Biatorbágy, Ybl Miklós sétány 9.) tette, tekintettel 

arra, hogy az általa megajánlott vételár 19. 500. 000 Ft volt; 

- a második ajánlatot Soltész Tünde ev. (8230 Balatonfüred, Petőfi S. u. 42.) tette, tekintettel 

arra, hogy az általa megajánlott vételár 19. 300. 000 Ft volt; 

- a harmadik ajánlatot a Bamino.hu Kft (8230 Balatonfüred, Siske u. 34.) tette, tekintettel arra, 

hogy az általa megajánlott vételár 15. 300. 000 Ft volt. 

 

Ez, valamint a pályázati felhívásban foglaltak alapján a versenytárgyalást, és ezáltal a Salföld 

121/1. hrsz-ú ingatlan megvásárlásának lehetőségét a Salbolt Kft. (2051 Biatorbágy, Ybl 

Miklós sétány 9.) nyerte, ami alapján vele előszerződés kötésére kerül sor. 

Adásvételi szerződés kötésére abban az esetben kerül sor, amennyiben a Salbolt Kft. a 

Gazdaság-újraindítási Akcióterv keretében a kistelepülési üzletek támogatásáról szóló 62/2021. 

(II. 12.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdés b) pontja szerinti költségvetési támogatás iránti, általa 

az adásvétellel érintett terület vonatkozásában benyújtani vállalt kérelme sikeresnek bizonyul, 

és részére költségvetési támogatás kerül megállapításra. 

 

A pályázók jelen döntésről való értesítéséről, valamint a pályázati felhívás és a jelen döntés 

szerinti előszerződés megkötéséről gondoskodom.  

 

 

Salföld, 2021. április 29.  

 

         Fábián Gusztáv    

          polgármester 

 



 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

                                                

10/2021. (V. 10.) HATÁROZATA 

 

A Közösségi ház felújítása tárgyú pályázat beadásáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a következőt határozza el: 

Salföld Község Önkormányzata pályázatot nyújt be a Magyar Falu Program keretében az 

Önkormányzat tulajdonában lévő ingatlan felújítására (MFP-ÖTIK/2021/6), melynek 

keretében az Önkormányzata az alábbi felújítást kívánja megvalósítani: 

Salföld Község Önkormányzata tulajdonában lévő, Salföld Kossuth u. 31. alatti Közösségi ház 

fejújítása, tetőtér beépítése, belső lépcső kialakítása, kerítés építése, térburkolat készítése. 

Közösségi ház épületének fejlesztésére bruttó 19.588.566 Ft összegben. 

Térburkolat készítés, kerítés építése és térburkolat készítése bruttó 4.977.000 Ft összegben. 

A fejlesztéshez kapcsolódó tervezési munkálatok bruttó 300.000 Ft összegben. 

A fejlesztés megvalósításához Salföld Község Önkormányzata önerőt nem biztosít. 

A pályázat benyújtásáról a Polgármester gondoskodik.  

 

Salföld, 2021. május 10. 

      

 

 

         Fábián Gusztáv 

           polgármester 

 



 

 

 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

                                                    

11/2021. (V. 10.) HATÁROZATA 

 

A Salföld belterület 3/3., 67., 71. hrsz.-ú utak  

felújítására pályázat beadásáról 

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti – hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a következőt határozza el: 

 

Salföld Község Önkormányzata a Magyar Falu Program keretében az Önkormányzat 

tulajdonában lévő utak felújítására (MFP-UHK/2021) pályázatot nyújt be, melynek keretében 

az alábbi felújítást kívánja megvalósítani: 

Salföld Község Önkormányzata tulajdonában lévő, Salföld belterület 3/3., 67. és 71. hrsz.-ú 

utak felújítása bruttó 27.502.520 Ft értékben, valamint hozzá kapcsolódó tervezés bruttó 

505.000 Ft értékben. 

A fejlesztés megvalósításához Salföld Község Önkormányzata önerőt nem biztosít. 

A pályázat benyújtásáról a Polgármester gondoskodik.  

Salföld, 2021. május 10. 

      

 

         Fábián Gusztáv 

           polgármester 

 



 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

12/2021. (V. 10.) HATÁROZATA 

Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Salföld Község Önkormányzata Polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben dönt arról, hogy az áttekintést követően 

a HEP nem változott, az intézkedések megvalósítása folyamatos, a HEP-et változatlan 

formában jóváhagyja. 

 

Salföld, 2021. május 10. 

 

 

 

                                                                                           Fábián Gusztáv 

                                                                                              polgármester 

 

 
 


